Mała Trakcja
powerbloc
powerbloc dry
Większa moc dla małych trak
powerbloc          powerbloc dry
Powerbloc i powerbloc dry to zestawy
baterii blokowych dla wszelkich zasto -
sowań małych trakcji, od maszyn czysz-

Typ Napięcie C5 C20 Wymiary Waga Ilość Polary- Typ
(V)          (Ah) (Ah) L12) L22) W12) W22) H (kg) cykli1) zacja sworznia3)
6 MFP160 6 160 205 264 183 270 33 500 1 AP
6 MFP 180 6 180 230 244 190 275 31 500 1 AP
6 MFP 240 6 240 307 311 182 359 48 500 1 AP
12 MFP 27 12 27 35 195 211 132 132,6 178 10,6 500 2 LT
12 MFP 44 12 44 56 229 250 139 139,2 228 17,7 500 2 AP
12 MFP 50 12 50 64 278 175 190 20 500 1 AP
12 MFP 63 12 63 81 260 281,7 169 169,2 228 24,1 500 2 AP
12 MFP 77 12 77 98 307 331 169 169,2 228 27,7 500 2 AP
12 MFP 105 12 105 134 345 174 283 40 500 1 AP
powerbloc dry XFC
Typ Napięcie Pojemność Pojemność Wymiary Waga Ilość cykli Typ Końcówki Polary-
(V) nominalna nominalna L W Wysokość Wysokość (kg) @ 60% sworzenia adaptacyjne zacja
(Ah) C5 (Ah) C20 obudowy z zaciskami DOD
12XFC25 12 25 29 250 97 147 144 10 1200 Gniazdo M6 Sworzeń SAE 1
12XFC35 12 35 41 250 97 197 194 13 1200 Gniazdo M6 Sworzeń SAE 1
12XFC48 12 48 54 220 121 252 248 19 1200 Gniazdo M6 Sworzeń SAE 1
12XFC58 12 58 64 280 97 264 248 19 1200 Gniazdo M8 Trzpień M6 3
12XFC60 12 60 63 329 166 174 166 25 1200 Gniazdo M6 Sworzeń SAE 1
12XFC82 12 82 98 395 105 264 248 28 1200 Gniazdo M8 Trzpień M6 3
12XFC158 12 158 179 561 125 283 263 51 1200 Gniazdo M8 Trzpień M6 3
12XFC177 12 177 202 561 125 317 297 58 1200 Gniazdo M8 Trzpień M6 3
®
powerbloc dry XP
Konstrukcja ogniwa
Produkt zbudowany jest z kratownic wykonanych ze specjalnego